受文者：開南大學
發文日期：中華民國104年5月27日
發文字號：國圖事字第10401001190號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本館自本(104)年6月25日至7月25日舉辦「2015向?弦致敬」

系列活動，敬請轉知貴管所屬人員或各級學校師生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、?弦是傳奇詩人，更透過編輯工作，對臺灣文學推展有關鍵

影響。為了引領社會大眾從其不凡的生命及創作歷程，獲得

啟發，本館特與趨勢教育基金會舉辦「2015向?弦致敬」系

列活動。

二、系列活動資訊詳如附件，歡迎各界人士及師生即日起至國家

圖書館活動報名系統(網址：http://activity.ncl.edu.tw/)

或趨勢教育基金會向?弦致敬活動官網(網址：http://www.

trend.org/2015yahsien)線上報名(請勿重覆報名)。

三、每場次活動，公務人員及教師全程參與者可獲學習時數認證(

需要者請於報名時填寫身分證字號)。

正本：金門縣文化局、福建省連江縣政府文化局、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化
局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、屏東縣政府文化處
、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹
市文化局、嘉義市政府文化局、金門縣政府教育局、福建省連江縣政府教育局、
宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處
、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育
處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教
育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府
教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、雲林縣政府教育處、桃園市政
府教育局、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、臺中市政府文化局、臺南市立圖

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家圖書館 函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：林冠吟
電話：(02)2361-9132分機714
傳真：(02)2381-5372
電子信箱：icanlin@ncl.edu.tw

* 1 0 4 0 0 0 3 3 2 0 *

書館、高雄市立圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、桃園市立圖書
館、公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、國家教育研究院、國立自然科
學博物館、國立科學工藝博物館、國立海洋生物博物館、國立教育廣播電臺、國
立臺灣科學教育館、國立臺灣藝術教育館、國立海洋科技博物館、國立歷史博物
館、國立臺灣史前文化博物館、國立國父紀念館、國立中正文化中心

副本：本館特藏文獻組、漢學中心學術交流組、圖書館事業發展組

第2頁 共2頁 * 1 0 4 0 0 0 3 3 2 0 *